АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022 № 493

О создании комиссии по урегулированию разногласий, возникающих при
рассмотрении заявлений религиозных организаций о передаче имущества
религиозного назначения, находящегося в муниципальной собственности

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 30.11.2010
№ 327-ФЗ «О передаче  религиозным организациям имущества  религиозного
назначения,  находящегося  в  государственной  или  муниципальной
собственности»,  пунктом  3  Порядка  создания  и  деятельности  комиссии  по
урегулированию  разногласий,  возникающих  при  рассмотрении  заявлений
религиозных  организаций  о  передаче  имущества  религиозного  назначения,
находящегося в муниципальной собственности, утвержденного постановлением
администрации города Владимира от 23.07.2021 № 1835, постановляю:

1. Создать Комиссию по урегулированию разногласий, возникающих при
рассмотрении  заявлений  религиозных  организаций  о  передаче  имущества
религиозного  назначения,  находящегося  в  муниципальной  собственности
(далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению.
3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города А.С. Шохин

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
города Владимира
от 28.02.2022 № 493

СОСТАВ
комиссии

Норихин Д.В. - заместитель  главы  администрации  города,  председатель
комиссии;

Алексеева И.Н. - начальник  управления  муниципальным  имуществом
г.Владимира, заместитель председателя комиссии;

Ермакова Н.Е. - заместитель  начальника  управления,  заведующий
юридическим  отделом  управления  муниципальным
имуществом г.Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Аринин Е.И. - доктор  философских  наук,  профессор,  заведующий

кафедрой  «Философия  и  религиоведение»  Гуманитарного
института  Федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего  образования
Владимирского  государственного  университета  имени
Александра  Григорьевича  и  Николая  Григорьевича
Столетовых (по согласованию);

Горяинова Ж.Н. - начальник  отдела  приватизации,  реестра  и  архива
управления  государственного  имущества  Департамента
имущественных  и  земельных  отношений  Владимирской
области (по согласованию);

Павлова А.П. - начальник  управления  по  учету  и  распределению  жилой
площади администрации города Владимира;

Питиримов Н.В. - председатель  комитета  по  экономической  политике,
имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства  и  потребительского  рынка  Совета
народных депутатов города Владимира (по согласованию);

Поваров М.О. - заместитель  начальника  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  администрации  города
Владимира;

Скорбилин В.Ю. - заместитель  председателя  Владимирского  городского
краеведческого общества (по согласованию);

Фестинатов С.И. - настоятель,  протоиерей,  председатель  Приходского  совета
местной религиозной организации православного Прихода
Князь-Владимирского  храма  города  Владимира  (по
согласованию).